# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 2915

**Auteur(s) :** Robert Bertran [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Raoul de Bricquebec [particulier]

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** ...1200...

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Robert Bertran concède des franchises à Raoul de Bricquebec.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Bréard Charles, *Cartulaires de Saint-Ymer en Auge et Bricquebec, publiés avec notices*, Rouen-Paris, Lestringant-Picard, 1908, Bricquebec, n° 14, p. 201.

Texte établi d'après a

Erga Radulphum de Briquebec.

Sciunt omnes ad quos presens scriptum pervenerit, quod ego Robertus Bertran dedi et concessi et presenti carta confirmavi Radulfo de Briquebec et heredibus suis, pro servitio suo, quietam totius auxilii et quietantiam porcorum suorum propriorum in forestis meis ; preterea jam dicto Radulfo dedi libertatem in molendinis meis molendi bladum suum post illud quod invenerit intermodia salva tamen moltura. Et ut hec donatio rata sit, presens scriptum sigilli mei munimime roboravi. Testibus : Roberto Bertran, filio meo ; Nigello Fossart ; Gisleberto Trouel ; Ricardo Fulgure ; magistro Guillermo ; Radulfo de Sancto-Martino ; magistro Nicholao.